
Uchwała nr  XXXV/197/2017  
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 09 listopada 2017 r. 
 
w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy 
Kraszewice na rok 2018 na realizację projektu „ Poprawa jakości powietrza 
poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy 
Czajków i Gminy Kraszewice” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie Gminy Kraszewice w roku 

2018 na realizację projektu pn. „ Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie 

udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Czajków i Gminy Kraszewice” 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 3 Energia, Działanie 3.1. Wytwarzanie i 

dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych, Poddziałanie 3.1.1. Wytwarzanie energii 

z odnawialnych źródeł energii, poprzez przeznaczenie środków na realizację projektu 

w wysokości – 707.270,12 zł (słownie: siedemset siedem tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt złotych 12/100). 

 

§ 2. 

Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania 

Gminy Kraszewice w realizację projektu pn. „ Poprawa jakości powietrza poprzez 

zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Czajków i Gminy 

Kraszewice” 

 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr XXXI/186/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 18 sierpnia 

2017r. w sprawie  zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy 

Kraszewice na rok 2018  na realizację projektu pn. „Poprawa jakości powietrza 

poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Czajków i 

Gminy Kraszewice” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr  XXXV/197/2017 

Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 09 listopada 2017 r. 

 
w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy 
Kraszewice na rok 2018 na realizację projektu „ Poprawa jakości powietrza 
poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy 
Czajków i Gminy Kraszewice” realizowanego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

 
 

Niniejsza uchwała będzie deklaracją Gminy Kraszewice zapewnienia środków 

finansowych na realizację projektu pn. „ Poprawa jakości powietrza poprzez 

zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Czajków i Gminy 

Kraszewice” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 3 Energia, Działanie 3.1. 

Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych, Poddziałanie 3.1.1. 

Wytwarzanie energii z odnawialnych źródeł energii, 

Uchwała intencyjna jest wymaganym załącznikiem do wniosku o 

dofinansowanie. Brak uchwały intencyjnej zabezpieczającej środki na 2018 r. jako 

załącznika przy składaniu wniosku o dofinansowanie może oznaczać jego 

odrzucenie i uniemożliwi ubieganie się o dofinansowanie z Programu. 

Uchwała nr XXXI/186/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 18 sierpnia 2017r. 

w sprawie  zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Kraszewice na 

rok 2018  na realizację projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie 

udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Czajków i Gminy Kraszewice” 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 – 2020 traci moc, gdyż Urząd Marszałkowski zakwestionował w ww. 

uchwale zapis, który został zawarty w § 2. „Środki finansowe, o których mowa w § 1 

zostaną zapewnione pod warunkiem uzyskania dofinansowania z Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020.” 

 

 

 


